
место Фамилия, Имя

Год 

рожд Разряд М-3 М-3 М-3/2 Вып. Разряд

1 Казак Анна 2004 1 275 269 544 кмс

2 Ожигар Дарья 1998 кмс 278 265 543 кмс

3 Беленик Маргарита 2004 1 263 265 528 1

4 Федорович Вероника 2000 1 267 260 527 1

5 Любчинская Анастасия 2003 2 245 244 489 2

6 Шанайда Елезавета 1998 3 245 240 485 2

7 Стефанович Ульяна 2005   1-юн 224 223 447 3

8 Стабровская Екатерина 1998 2 230 216 446 3

9 Перелайко Элеонора 2003 2 224 221 445 3

10 Рагулина Анна 2007    б/р 170 155 325   3-юн

1 Сидорко Даниил 2003 кмс 270 278 548 кмс

2 Ухналёв Максим 2002 1 272 265 537 1

3 Пепик Максим 2002 1 268 267 535 1

4 Токарев Владимир 1999 1 265 267 532 1

5 Бекиш Никита 2003 2 263 264 527 1

6 Карецкий Никита 2002 1 260 265 525 1

7 Дереченик Алексей 2002 1 258 265 523 1

8 Урбанович Алексей 2002 3 264 257 521 1

9 Булгак Максим 2003 3 250 243 493 2

10 Цидик Евгений 2004 2 239 246 485 2

11 Чаплинский Андрей 2001 2 241 243 484 2

12 Розывика Владимир 2004   1-юн 225 230 455 3

13 Токарев Михаил 2003 3 232 221 453 3

14 Сергиевич Ярослав 2001 2 229 223 452 3

Юниоры

Первенство  Гродненской области

по стрельбе из лука

23-24 марта 2019 года

Юниорки

г. Гродно

Главный судья соревнований (НК) /В.Э. Шулейко/

Судья на линии мишени /И.Н. Шулейко/

Главный секретарь соревнований /А.С. Анисько/

Руководитель стрельбы /С.И. Герасимчик/
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1 разряд в Упр. М-3/2

1 Бекиш Никита

2 Урбанович Алексей

2 разряд в Упр. М-3/2:

1 Шанайда Елезавета

2 Булгак Максим

3 разряд в Упр. М-3/2:

1 Стефанович Ульяна

2 Розывика Владимир

3-юн. разряд в Упр. М-3/2:

1 Рагулина Анна

Главный судья соревнований (НК)

Главный секретарь соревнований

Судья на линии мишени

Руководитель стрельбы

/И.Н. Шулейко/

/С.И. Герасимчик/

Впервые выполнили спортивный разряд по стрельбе из лука:

/А.С. Анисько/

/В.Э. Шулейко/
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место Фамилия, Имя Сумма/место 1 8  1 4 1 2 финал
Вып. 

Разряд

1 Казак Анна 535 -1 6       80 6       135 6      129 1

2 Беленик Маргарита 529 -3 6       81 6       135 4      127 1

3 Стефанович Ульяна 447 -7 6       124 4       125 6      123 3

4 Федорович Вероника 527 -4 6       80 4       132 4      120 1

5 Ожигар Дарья 529 -2 4       123 2

6 Стабровская Екатерина 446 -8 0       77 3

7 Любчинская Анастасия 489 -5 0       75 3

8 Шанайда Елезавета 485 - 6 0       75 3

1 Сидорко Даниил 548 -1 6       81 6      110 6       107 6      134 1

2 Ухналёв Максим 537 -2 6       82 6      106 6       136 4      130 1

3 Пепик Максим 535 -3 6       79 6      135 4       133 6      133 1

4 Бекиш Никита 527 -5 6       85 6      135 2       102 4      129 1

5 Токарев Владимир 532 -4 6       77 4     134 1

6 Карецкий Никита 525 -6 6       77 4     132 1

7 Дереченик Алексей 523 -7 6       77 2     107 1

8 Урбанович Алексей 521 -8 6       76 2     102 2

9 Булгак Максим 493 -9 0       75 2

10 Цидик Евгений 485 -10 0       73 3

11 Розывика Владимир 455 -12 0       72 3

12 Чаплинский Андрей 484 -11 0       71 3

13 Сергиевич Ярослав 452 -14 0       70 3

14 Токарев Михаил 453 -13 0       70 3

Главный судья соревнований (НК)

Главный секретарь соревнований

Судья на линии мишени

Руководитель стрельбы

Первенство Гродненской области

по стрельбе из лука

23-24 марта 2019 года г. Гродно

Финальный круг. Матчевые встречи по сетам

/И.Н. Шулейко/

/С.И. Герасимчик/

Юниорки

Юниоры

/В.Э. Шулейко/

/А.С. Анисько/
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место Ф.И. спортсменов очки сумма место 1 4 1 2 финал

Карецкий Никита 525 6 5 6

Беленик Маргарита 528 111 108 111

Урбанович Алексей 521 6 5 2

Казак Анна 544 105 107 100

Ухналёв Максим 537 6 1 6

Стефанович Ульяна 447 109 99 110

Пепик Максим 535 6 1 2

Шанайда Елезавета 485 104 98 101

Токарев Владимир 532 0

Любчинская Анастасия 489 95

Бекиш Никита 527 0

Федорович Вероника 527 93

Сидорко Даниил 548 0

Стабровская Екатерина 446 92

Дереченик Алексей 523 0

Ожигар Дарья 543 90

Главный судья соревнований (НК)

Главный секретарь соревнований

Судья на линии мишени

Руководитель стрельбы

Первенство Гродненской области

по стрельбе из лука

23-24 Марта 2019 года г. Гродно

Олимпийский командный круг

Упражнение "Микст"
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1

2

3

4

5 -5

-3

-7

-1

/И.Н. Шулейко/

/С.И. Герасимчик/

1053

1065

984

1020

1021

1054

994

1066

-4

-2

-8

-6

6

Страница 4


